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66. Rodrigues, Karina       krodrigues@inidep.edu.ar 
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73. Padín, Oscar Horacio    opadin@ambiente.gob.ar 
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81. Luz Clara, Moira       luzclara@cima.fcen.uba.ar 

 

Universidad Nacional del Sur  (Bahía Blanca) 
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93. Rivero Muñiz, Vanesa Carolina   vanerimu@gmail.com 

94. Torroglosa, María Eugenia     metorroglosa@gb.fcen.uba.ar 

 

INDEC 

95. Merlini, Ramiro   ramiro_merlini@yahoo.com.ar 

96. Rivero, Andrés Alberto   arivero@indec.mecon.gov.ar 

 

 

 

O N G’s 

CEDEPESCA 

97. Cornejo, Alejandra       alejandra.cornejo@cedepesca.net 

98. Godelman, Ernesto    ernesto.godelman@cedepesca.net 

99. Mc Lean, Gabriela 

100. Spina, M. Florencia 

 

Fundación Patagonia Natural (Puerto Madryn) 



 

 

101. Caille, Guillermo       gcaille2003@yahoo.com.ar 

102. Delfino Schenke, Ricardo     ricardo.delfino@gmail.com 

 

Fundación Temaikén 
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